
 - 25 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

読者さんからご意見やご感想、ご寄稿等お寄せいただき誠にありがとうございます。 

お便りの内容を踏まえて、今号は脳ドックのコース紹介と新しい MRIに

ついて再度掲載致しました。貴重なご意見ありがとうございました。 

 

 

松本周遊バス【タウンスニーカー】当院玄関前にバスが停車します。是非ご利用下さい。 

タウンスニーカー時刻表

バス停名 1 2 3 4 5 6 7 8

1 松本駅アルプス口 8:10 9:40 10:40 11:40 12:40 14:10 15:10 16:10

2 渚町 ↓ 9:42 10:42 11:42 12:42 14:12 15:12 16:12

3 なぎさライフサイト ↓ 9:44 10:44 11:44 12:44 14:14 15:14 16:14

4 丸の内病院 ↓ 9:47 10:47 11:47 12:47 14:17 15:17 16:17

5 蛇原橋 ↓ 9:48 10:48 11:48 12:48 14:18 15:18 16:18

6 堀米新田 ↓ 9:49 10:49 11:49 12:49 14:19 15:19 16:19

7 合同庁舎 8:20 9:51 10:51 11:51 12:51 14:21 15:21 16:21

8 一之瀬脳神経外科病院 8:28 9:56 10:56 11:56 12:56 14:26 15:26 16:26

9 浮世絵博物館・歴史の里 8:32 10:04 11:04 12:04 13:04 14:34 15:34 16:34

10 堀米南 （回送） 10:08 11:08 12:08 13:08 14:38 15:38 16:38

11 信濃荒井 - 10:09 11:09 12:09 13:09 14:39 15:39 16:39

12 田川公民館 - 10:11 11:11 12:11 13:11 14:41 15:41 16:41

2 渚町 - 10:15 11:15 12:15 13:15 14:45 15:45 16:45

1 松本駅アルプス口 - 10:20 11:20 12:20 13:20 14:50 15:50 16:50

※1便は平日のみ運行、その他は平日、土休日共通

一之瀬脳神経外科　29.8.1現在

＜読者さんからのお便り＞ 
 本誌へのご感想など 

脳ドックのコース内容を詳しく知りたいです。新しい MRIについて、

言葉が難しく分かりません。もう少し分かりやすく説明していただ

けるとありがたいです。 

病院へのご意見・ご要望など 

 糖尿病週間の時に講義が受けられませんでした。分かりやすくま

とめた書面などあればありがたいです。 

編集後記 

 

“華やぎ“ 

本年も皆様のお役に立てる

本誌を目指します。 


